
Tabelární přílohy Plán oblasti povodí Odry
D. Ochrana před povodněmi a vodní režim krajiny

TD 1.7     Významné majetkové hodnoty nechráněné před povodněmi

v příslušející
obci celk.

nedost.
chráněných

v lokalitě
5 MSK Luha ZVHS 15,7 17,3 Bělotín Bělotín Q10 1581 60
6 MSK Čermná LČR 0,2 0,4 Heřmánky, Spálov Heřmánky Q5 157 podzemní zdroj pitné vody (pro Spálov a Klokočůvek)
6 MSK Dobešovský potok LČR 0,0 0,3 Jakubčovice n/O Jakubčovice n/O Q10 694 50 obecní komunikace
6 MSK Odra POd 87,0 90,3 Loučky, Odry Odry Q10 7480 900
7 MSK Jičínka LČR 14,0 16,9 Životice u NJ Životice u NJ Q10 564 180 škola, výrobní závod, státní silnice
7 MSK LB přítok Jičínky v km 20,750 LČR 0,2 0,2 Veřovice Veřovice Q10 40 místní komunikace, inženýrské sítě
10 MSK Husí potok POd 14,7 15,6 Vlkovice Fulnek Q5 6076 15
10 MSK Husí potok POd 18,2 19,8 Dol. Kunčice Fulnek Q5 6076 15
10 MSK Husí potok POd 11,1 12,9 Fulnek, Jerlochovice Fulnek Q10 6076 10
11 MSK Sedlnice POd 3,3 7,7 Sedlnice Sedlnice Q5 1282 300
12 MSK Bílovka POd 6,9 8,6 Velké Albrechtice Velké Albrechtice Q10 948 130 škola
12 MSK Bílovka POd 12,9 13,6 St.. Ves u B. Bílovec Q10 7157 10
14 MSK Trutovský LČR 0,0 0,6 Frenštát p/R Frenštát p/R Q20 11442 100 RD, obecní komunikace, mosty
15 MSK Lomná LČR 1,0 1,1 Frenštát p/R Frenštát p/R Q10 11442 30 místní komunikace, inženýrské sítě
16 MSK Tichávka POd 3,1 5,9 Tichá Tichá Q5 1564 50
17 MSK Lubina POd 1,9 2,8 Košatka n/O St.Ves n/O Q10 2466 30 silniční most
18 MSK Ondřejnice LČR 24,4 25,0 Kozlovice Kozlovice Q10 2825 50 škola, souběžná státní silnice
18 MSK Ondřejnice POd 2,3 6,5 St.Ves n/O St.Ves n/O Q10 2466 400
18 MSK Říčka LČR 1,1 5,0 Kozlovice Kozlovice Q10 2825 30 kravín ZD a  silniční most
19 MSK Porubka POd 0,9 7,2 Svinov, Poruba Svinov Q5 4581 240
20 MSK Polančice ZVHS 3,5 7,9 Polanka, Klimkovice Polanka Q20 4241 210 běžná zástavba
22 MSK Stř. Opava LČR 2,0 5,0 Ludvíkov Ludvíkov Q10 345 10 RD, rekreační objekty
24 MSK Opava POd 107,8 109,3 Vrbno pod Pr. Vrbno pod Pr. Q20 6265 200 ČOV (souvislost s úpravou bystř.)
25 MSK Opava POd 78,8 79,4 Brantice Brantice Q10 1181 200 3 silniční mosty
25 MSK Opava POd 67,6 72,3 Krnov Krnov Q20 25933 3600 7 silničních mostů (s nedost.kapcitou), průmysl.areály
25 MSK Opava POd 81,2 84,1 Zátor, Loučky Zátor Q10 1190 180 silnice I/45
25 MSK Opava POd 73,9 74,3 Krnov-Kostelec Krnov Q10 25933 320
26 MSK Opavice POd 19,0 20,5 Hynčice Holčovice Q10 757 25
26 MSK PB přítok Opavice v km 23,5 LČR 0,0 1,2 Holčovice Holčovice Q5 757 25 obecní komunikace,
26 MSK Valštejnka LČR 0,0 1,8 Město Albrechtice Město Albrechtice Q5 100 RD,  obecní komunikace, most
28 MSK Čižina POd 0,0 0,8 Skrochovice Brumovice Q 10 1462 25 stolařská firma
30 MSK Velká ZVHS 0,0 2,3 Opava – Jaktař Opava Q10 61771 560 běžná zástavba
30 MSK Velká ZVHS 5,5 7,5 Stěbořice,Zlatníky Stěbořice Q5 138 35
31 MSK Opava POd 42,5 43,9 Vávrovice Opava Q 5 61771 110
31 MSK Opava POd 45,3 45,5 Držkovice Opava Q 5 61771 200
31 MSK Opava POd 48,9 50,0 Holasovice Holasovice Q10 1400 100
32 MSK Opava POd 33,6 34,7 Opava-Kateřiny Opava Q20 61771 420
33 MSK Kotelný potok LČR 1,0 1,3 Malá Morávka Malá Morávka Q10 757 80 úpravna vody Karlov
34 MSK Bělokamenný potok LČR 0,0 2,0 Malá Morávka Malá Morávka Q10 757 30 státní silnice, most
35 MSK Novopolský potok LČR 0,6 1,0 Rýmařov Rýmařov Q5 9266 70 sportovně  rekreační areál
35 MSK Podolský potok LČR 9,8 11,0 Stará Ves u R. Stará Ves u R. Q10 519 100 výrobní závod, státní silnice
35 MSK Podolský potok POd 1,6 2,6 Jamartice Rýmařov Q5 9266 20

Příslušnost
k obci

Stupeň
ochrany

Qn
V tom významné majetkové hodnoty

Počet obyvatel
Od km

dle TPE
Po km

dle TPE Místo, lokalitaVÚ
čís. Kraj Tok Správce

toku

TD 1.7
1/3



Tabelární přílohy Plán oblasti povodí Odry
D. Ochrana před povodněmi a vodní režim krajiny

v příslušející
obci celk.

nedost.
chráněných

v lokalitě

Příslušnost
k obci

Stupeň
ochrany

Qn
V tom významné majetkové hodnoty

Počet obyvatel
Od km

dle TPE
Po km

dle TPE Místo, lokalitaVÚ
čís. Kraj Tok Správce

toku

36 MSK Moravice POd 76,9 77,0 Břidličná Břidličná Q20 3836 25 areál AL Invest, ČOV
38 MSK Černý potok POd 6,0 6,3 Bruntál Bruntál Q10 17729 30
43 MSK Heřmanický potok ZVHS 1,4 2,2 Svob. Heřmanice Svob. Heřmanice Q5 502 45 běžná zástavba
43 MSK Hvozdnice POd 2,3 3,3 Otice Otice Q5 1288 220 škola, provozovna, železniční trať
43 MSK Litultovický potok ZVHS 2,3 3,2 Litultovice – D. Životice Litultovice Q5 761 85 běžná zástavba
44 MSK Otický příkop ZVHS 0,3 2,3 Opava-Kylešovice Opava Q10 61771 1500
44 MSK Záviliší LČR 0,0 1,0 Hradec n/Mor Hradec n/Mor Q5 5043 150 státní silnice
45 MSK Bohuslavický potok 0,5 2,5 Bohuslavice Bohuslavice Q10 1574 50
45 MSK Opusta ZVHS 6,5 7,5 Bolatice Bolatice Q10 4141 60
46 MSK Opava POd 0,0 2,1 Třebovice Třebovice Q50 1714 150 souvislost s D47 a Severním spojem
46 MSK Opava POd 25,0 28,1 Kravaře Dvořisko Kravaře Q 5 6725 270
46 MSK Sedlinka ZVHS 1,3 2,5 Štítina Štítina Q10 1183 50 běžná zástavba
47 MSK Černý příkop (Odra ) POd 1,5 2,8 O-Přívoz M.Ostrava a Přívoz Q50 43963 800 průmyslová zóna Přívoz, D47
47 MSK Ludgeřovický potok ZVHS 0,1 4,7 Ludgeřovice Ludgeřovice Q10 4620 250 běžná zástavba
47 MSK Odra POd 15,6 16,8 Přívoz M.Ostrava a Přívoz Q50 43963 1000
54 MSK Řasník LČR 2,0 3,5 Ostravice Ostravice Q15 2321 150 sportovně  rekreační areál
54 MSK Stříbrník LČR 2,5 4,0 Ostravice Ostravice Q5 2321 60 sportovně rekreační areál, lázeňské centrum
55 MSK Frýdlantská Ondřejnice LČR 0,0 0,4 Frýd.n.O./N. Dědina Frýd.n.Ostravicí Q20 6359 50 státní silnice, most
56 MSK Čeladenka LČR 0,0 0,3 Frýd.n.O./N. Dědina Frýd.n.Ostravicí Q20 6359 20 silnice I.třídy, most, železniční trať
56 MSK Čeladenka LČR 3,0 3,9 Čeladná Čeladná Q10 2015 30 10 domů, škola
57 MSK Baštice POd 0,5 0,8 Baška Baška Q10 3168 50 13 domů
57 MSK Říčka LČR 0,5 1,7 Janovice Janovice Q10 1690 100  souběžná  státní silnice
63 MSK Vysutý LČR 0,0 1,4 Morávka Morávka Q10 1023 10
58 MSK Ostravice POd 15,9 17,4 Paskov Paskov Q20 3735 300 83 domů
68 MSK Ščučí POd 0,0 1,1 O-Hrabová Hrabová Q20 3456 600
79 MSK Odra POd 12,7 15,0 Hrušov M.Ostrava a Přívoz Q50 43963 650
79 MSK Odra POd 9,5 10,5 O-Koblov M.Ostrava a Přívoz Q2 43963 100
79 MSK Stružka POd 0,0 2,0 Bohumín Bohumín Q20 23430 600 areál štěrkovny
79 MSK Koblovský potok ZVHS 0,8 1,9 Koblov M.Ostrava a Přívoz Q5 43963 70 běžná zástavba
80 MSK Bečva ZVHS 0,4 4,1 Hať Hať Q10 2572 110 běžná zástavba
81 MSK Odra POd 3,0 3,5 Bohumín Bohumín Q20 23430 240 D47, okraje centra Bohumína
81 MSK Odra POd 9,2 12,0 O-Antošovice M.Ostrava a Přívoz Q50 43963 140
82 MSK Gluvčín LČR 0,0 1,4 D.Lomná Dolní Lomná Q10 873 30
82 MSK Přelač LČR 0,0 1,9 Horní Lomná Horní Lomná Q100 397 40 obecní komunikace, RD
83 MSK Jasení LČR 2,2 3,6 Návsí Návsí Q20 3771 50
84 MSK Střelma LČR 0,3 0,9 Nýdek Nýdek Q10 1957 100
86 MSK Kostkov LČR 0,4 0,8 Návsí Návsí Q10 3771 30 RD
86 MSK Olše POd 44,5 46,0 Třinec Třinec Q20 39095 30 Třinecké železárny
86 MSK Olše POd 47,9 48,4 Třinec Třinec Q10 39095 30
86 MSK Rohovec LČR 0,5 1,3 Návsí Návsí Q10 3771 30 obecní komunikace, RD
87 MSK Ropičanka POd 0,0 0,3 Český Těšín Český Těšín Q10 26573 150
88 MSK Hrabinka POd 0,3 0,4 Č.Těšín Č.Těšín Q10 26573 80
88 MSK Sadový potok POd 0,0 0,3 Český Těšín Český Těšín Q10 26573 50

TD 1.7
2/3



Tabelární přílohy Plán oblasti povodí Odry
D. Ochrana před povodněmi a vodní režim krajiny

v příslušející
obci celk.

nedost.
chráněných

v lokalitě

Příslušnost
k obci

Stupeň
ochrany

Qn
V tom významné majetkové hodnoty

Počet obyvatel
Od km

dle TPE
Po km

dle TPE Místo, lokalitaVÚ
čís. Kraj Tok Správce

toku

94 MSK Petrůvka POd 2,0 11,5 Petrovice u K. Petrovice u K. Q5 4545 200
97 MSK Oldřišovský potok ZVHS 23,8 24,3 Oldřišov Oldřišov Q5 1340 20 běžná zástavba

100 MSK Mušlov ZVHS 5,2 9,6 Třemešná Třemešná Q10 977 65 běžná zástavba
103 OlK Bílá Voda LČR 0,0 3,0 Bílá Voda Bílá Voda Q20 169 30 klášter, státní silnice
109 OlK Lánský p. LČR 4,3 6,0 Uhelná Uhelná Q10 535 80 státní silnice, most
110 OlK Skorošický potok LČR 4,8 6,7 Skorošice Skorošice Q5 803 150 škola, státní silnice, mosty
110 OLK Vidnavka POd 7,0 7,1 M.Kraš - Hukovice Velká Kraš Q10 915 50 železniční trať
112 Ollk Červený potok LČR 2,1 6,0 St. a N. Červ.Voda St.Červ.Voda Q15-Q20 657 100 státní komunikace
119 OlK Olešnice LČR 0,0 1,1 Mikulovice Mikulovice Q10 2550 50 RD, pila, infrastruktura obce
120 OlK Bělá POd 11,4 11,9 Písečná, Č.Ves Písečná Q10 1063 20 ČOV města Jeseník
120 OlK Bělá POd 19,7 20,5 Jeseník -Bukovice Jeseník Q10 12753 20
120 OlK Bělá POd 27,4 30,5 Domašov Bělá p/P Q10 1793 100
120 OlK Žlebník LČR 0,0 0,8 Česká Ves, Písečná Česká Ves Q5-Q20 2499 180 sportovní hříště

TD 1.7
3/3


